
 

 

 
 

IMAVERE VALLAVOLIKOGU 

 
 

                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

O T S U S 

 

 

Imavere                      18. veebruar 2016 nr 6 

              

 

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste  

alustamisega nõustumine 

 

Põltsamaa Linnavolikogu tegi 15.12.2015 otsusega nr 1-3/120 ”Ettepanek haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamiseks” ettepaneku Pajusi vallale, Puurmani vallale, 

Kolga-Jaani vallale, Kõo vallale, Imavere vallale ja Koigi vallale alustada läbirääkimisi 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle, eesmärgiga moodustada 2017. aasta kohalike 

omavalitsuste volikogude valimiste ajal eelnimetatud omavalitsusüksuste põhjal koos Põltsamaa 

linna ja Põltsamaa vallaga üks omavalitsusüksus. 

 

Imavere Vallavolikogu, aluseks võttes „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse“ § 9 lõiked 2, 3, 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 10 ja lähtudes eeltoodust,  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nõustuda Põltsamaa Linnavolikogu ettepanekuga alustada läbirääkimisi haldusterritoriaalse 

korralduse muutmiseks eesmärgiga moodustada  Põltsamaa linna, Põltsamaa valla, Pajusi valla, 

Puurmani valla, Kolga-Jaani valla, Kõo valla, Imavere valla ja Koigi valla ühinemise tulemusena 

üks omavalitsusüksus. 

 

2. Moodustada Imavere valla seisukohtade väljatöötamiseks ja ühinemisläbirääkimiste pidamiseks 

7-liikmeline komisjon järgmises koosseisus: 

2.1 Jüri Ellram 

2.2 Eve Okas 

2.3 Ants Välimäe 

2.4 Eveli Lilleoja 

2.5 Inga Okas 

2.6 Arvet Kutsar 

2.7 Heidi Arula 

 

3. Otsus teha teatavaks Põltsamaa Linnavolikogule, Põltsamaa Vallavolikogule, Pajusi 

Vallavolikogule, Puurmani Vallavolikogule, Kolga-Jaani Vallavolikogule, Kõo Vallavolikogule, 

Koigi Vallavolikogule, Rahandusministeeriumile, Järva maavanemale ja Jõgeva maavanemale. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Eve Okas 

volikogu esimees 

 


